CERTIFICADO DE REN DICION

©
CONTRALORIA

DE BOGOTA. D.C.

FECHA DE GENERACION: 2025/06/18

HORA DE GENERACION: 15:36:26

CONSECUTIVO: 5281693212025-05-31

DATOS SUJETO DE CONTROL

RAZON SOCIAL: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DEL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS DE BOGOTA - UAECOB

NIT: 79311398

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: PAULA XIMENA HENAO ESCOBAR

PERIODO: Mensual
FECHA DE CORTE:2025-05-31

Informe

1 PRESUPUESTO

2 DEUDA_PUBLICA

3 INVERSIONES

8 GESTION Y
RESULTADOS

50 CONTRATACION

Tipo
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electrdnico

Formulario
electrdnico
Formulario
electrdnico

PERIODO DE RENDICION:

MODALIDADES Y RELACION DE FORMULARIOS REMITIDOS
Nombre

CB-0003: EJECUCION CUENTAS POR PAGAR DE LA VIGENCIA ANTERIOR
CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC

CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES

Motivo de envio en blanco: No se carga formulario electrénico debido a que en documentos electrénicos
fue enviado el documento CBN-1092

CBN-1005:INFORME SOBRE EL COMPORTAMIENTO DE LOS INDICADORES DE ENDEUDAMIENTO.

CBN-1092:CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE DEUDA PUBLICA

Motivo de envio en blanco: No aplica, teniendo en cuenta que se envid el documento electrénico CBN-
0001 con corte a 31 de mayo de 2025

CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE RECURSOS DE TESORERIA, INV. FINAN...

Motivo de envio en blanco: La Unidad Administrativa Especial Cuerpo Oficial Bomberos Bogota no tiene
ejecucién activa de presupuesto (ingresos), dado que los recursos para pago de sus obligaciones son
transferidos directamente por la Secretaria de Hacienda Distrital; por tanto, no dispone de Tesoreria
propia

CB-0014: PRESUPUESTO

CB-0011: CONTRATISTAS
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2025-06-04
11:34:32
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CB-0012:

CB-0013:

CB-0015:

CB-0016:

CB-0017:

CB-0019:

CONTRACTUAL

LOCALIZACION

MODIFICACION CONTRACTUAL

NOVEDADES CONTRACTUALES

PAGOS

INTERVENTORIA

La Contraloria de Bogota confirma y acepta la rendicion de la Rendicidn cuenta
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